AUANANUINY J4 SHADE DIY

T

(=] U

ﬁﬂﬁﬂ&%ﬂéﬂﬂﬂiﬁﬁ]‘ﬂuﬂﬂ




AUIAAINATNE 2.00 LHAS

ANWUSNUEIR

AMURHUYTI 1.50 LHAT

v




17b

F

aulsznouMagUBINUaA

1 3 Wall Side Bracket Support Left (tu3aifindwwnaia 41adho) PC.
2 Clamp Block (ReAysWaIadndund) PC.
3 fe= | ang 1/4x1/2” PCS.
4 Wall Side Bracket Support Right (U3 aifiadnmnasa 419131) PC.
5 E: Round Pin Gudgeon 70 mm. (Fhilanenan 0 70 uu. upudu) PC.
6 =— Square Pin Gudgeon 70 mm. (f1ilavienau @ 70 uw. uAUE1) PC.
7 P ‘3‘ Gear Box 9:1 (Lﬁﬂg 9:1) PC.
8 w»r‘"::—l Roller Tube Galvanized. @ 70 mm.(ﬁﬁ]ﬂauﬁﬁ]ﬂwf @70 Uu.) PC.
9 “~_~" | DStyle Amm Left (vuienatiede) PC.
10 _~ | D Style Arm Right (vuiuaaineun) PC.
11 ;::; Front Bar Low Basic White (ﬁﬂﬁﬁ)ﬁfﬁlﬂ%) PC.
12a,12b (o Screw #M12x 1”7 (N3 #M12x 1 17) PCS.
=1 2
13a,13b Ay | uviuseatien # 1210 PCS.
e
14 e | ANGUAIMBENHIIN # M6 x 1 10 PCS.
15 ) umuase 1/4 PCS.
=1
16 D uriusestion 1/4" PCS.
17a-17d | @===== | nde21laoe P 10x1.5 PCS.
18 thilavewimaadn dhadhe PC.
19 dhilanenthmaada $19um PC.
202-20d | mEs=sse | WnWaaAa #8 PCS.
2 . 2
21a,21b s | ANgUNMAENII M8 x 3 110 PCS.
- <
22a,22b tﬁé uoa 5/16 PCS.
23a,23b > ) UMY 5/16 PCS.
24a24b | T | urumanganenin PCS.
25 \ Hand Crank (fuviyu@ann) PC.
26 gt | ynidn ax 37 (FmSuyaRadsiuaa) PCS.







l% 200m. —>{}i

f

B
k

|
|
|

\ dj dl = o g
UFTIANNUNUNINIINDTIHIVNT

A 9 v Y '
ﬂﬂﬂigﬂﬂi'ﬂﬂu'lﬂ%i NUININBDYN

S j A ] 9
WUNBYINUDY 18 HU.

98.5 Cm. . 985Cm.

|mse 0 30 e s w70 m0 wew

a‘l Y 1

Faanyaguinatsiivzianaiudia Faszauthyaiunia 13l lass

a

Y )
1902 98.5 F.NI 2 T1NHU e T uaadeatnaladias

a a 14
uarlshnnuanuieauaeusa’ls




oy

®

1 udldunan WinusaUsznaudIiunusaLie wnsaanauaanidi Ul

o

/1 [V i a 1 ¥ o = o o
131 The B LU nfdeaygnaaiafaninew uaIRwiL gnaulsznauldInuuu’s

FalnadnliaaniuwuSALim




@ @

e davaniiwatadadanilddnluiniawan fuansuanniwanalaign luiuaIduiavia 19

ldang uaaldlamssunnuan nawanglnivis was 6 wu. nyuangiinesele waalduszuay

NN, My uhon Ilkmniioniung 2 uaw

Idiwnguieseald nywinsianiees

Q

2-3 59U LNBASIIFAUAINNLIEUSAEVDY



